
Contacto

Teléfono 981453116
Correo Electrónico contratacion@aspontes.org

Dirección Postal

Parque Municipal, s/n
(15320) As Pontes de García Rodriguez España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/C004/000005 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de As Pontes de García Rodríguez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa Integrado de Emprego do Concello de As Pontes 2023/2024

Programa Integrado de Emprego do Concello de As Pontes 2023/2024Descripción 
Valor estimado del contrato 30.526,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.628 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.526,12 EUR.

Clasificación CPV
80510000 - Servicios de formación especializada.
79212000 - Servicios de auditoría.
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 al 13/10/2024

Observaciones: a formación deberá estar rematada antes do 13 de outubro de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Formación en igualdade

Formación en igualdadeDescripción 
Valor estimado del contrato 7.599 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.599 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.599 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

RECURSOS GALICIA SLU
NIF B70107842
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MARIA ANGELES DE LA GÁNDARA 32
(15890) SANTIAGO DE COMPOSTELA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 160 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/C004/000005
Fecha de Formalización 08/08/2024

Contrato

Decreto adx PIE 2024 lotes 1 ao 4.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cWi
ogHTYD6qKKKf%2BDUa7pkGd06TzLEBL4eg3z%2BRet5b/zKdMjqgqGMfLYOKOYb5NQnVcqHcHgI%2BR0c4twxgn577A8aM
X2jVCOOaYDJ6vRamHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=SI6RVhxpSgXTnlgmWoJqNzyEX3AHses%2B2fIPCm8QcSmLPXduDkb%2BpHcQMmZDLyFfymqk%2BrnkKUUu7GzIPXCHeLhi9vRGCFAQ0sZSu8/JY4Q//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cWiogHTYD6qKKKf%2BDUa7pkGd06TzLEBL4eg3z%2BRet5b/zKdMjqgqGMfLYOKOYb5NQnVcqHcHgI%2BR0c4twxgn577A8aMX2jVCOOaYDJ6vRamHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cWiogHTYD6qKKKf%2BDUa7pkGd06TzLEBL4eg3z%2BRet5b/zKdMjqgqGMfLYOKOYb5NQnVcqHcHgI%2BR0c4twxgn577A8aMX2jVCOOaYDJ6vRamHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cWiogHTYD6qKKKf%2BDUa7pkGd06TzLEBL4eg3z%2BRet5b/zKdMjqgqGMfLYOKOYb5NQnVcqHcHgI%2BR0c4twxgn577A8aMX2jVCOOaYDJ6vRamHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 40 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.225 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yMpKdKqGgH6opEM YCmrbmw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014165485 |  2024-000974463 | Mon, 16 Sep 2024 10:00:06:697 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27188658328884061112776156310596161883 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yMpKdKqGgH6opEMYCmrbmw%3D%3D

